
 
 

UCHWAŁA Nr …/../… 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH  

z dnia ….. lutego  2025 r. 
 
 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, dla nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem  prowadzącym jest Gmina 
Końskie 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465,1572, 1907,1940 ) o oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (. Dz. U. z 2024 r., poz. 986, 1672) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Końskich uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Tracą moc:  uchwała  Nr LI/478/2022 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród  (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r., poz. 323) oraz uchwała Nr XXVIII/364/2002 z 
dnia 12 września 2002 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród burmistrza dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          Piotr Słoka 

 

 
 

 



 
UZASADNIENIE  

 
Zgodnie z regulacją zawartą w art. 30 ust. 6 oraz art.49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) – dalej KN, organ  prowadzący 
szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego w drodze regulaminu określa warunki  
i wysokość niektórych  składników wynagrodzenia nauczycieli wskazanych w art. 30 ust. 6 
pkt 1, 2 i 3 oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 
Niniejsza uchwała uaktualnia i porządkuje treść zapisów uchwały Nr LI/478/2022 Rady 
Miejskiej w Końskich z dnia 22 grudnia 2022 r. w przedmiotowej sprawie (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r., poz. 323) uwzględniając Rozstrzygnięcie 
Nadzorcze Nr Pnk.I.4130.26.2023 Wojewody Świętokrzyskiego z 13 lutego 2023r. (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r. poz.955) oraz znaczące od 1 stycznia 2024 r. 
zmiany w wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. 

 
Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela, treść regulaminu wynagradzania 

nauczycieli została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 


